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Le nostre praline

COCCO
E MANDORLANOCI PECAN

con zucchero
frizzante

ARACHIDI
con arachidi

salate

NOCCIOLA
con nocciola

intera

MADAGASCAR
cioccolato monorigine 

fondente 71%

ARACHIDI E AGAVE
con fave di cacao

CASTAGNA
E VANIGLIA

PISTACCHIO
E OLIO D’OLIVA

con granella di pistacchio

LIMEMANGO E ARANCIA
purea di mango
gelée di arancia

PASSION FRUIT SPECULOOS
biscotti speziati belga

PISTACCHIO
con granella 
di pistacchio

MANDORLA
E NOCCIOLA

con cialda croccante

LAMPONE E ROSA
purea di lampone

aroma di rosa

Una selezione mista delle nostre praline 
prodotte con l’utilizzo di materie prime 
di alta qualità.

FORMATI DISPONIBILI

9 praline

16 praline

25 praline

36 praline

49 praline

13€

20€

29€

39€

49€

Scatole praline



ESPRESSO CAFFÉ
infuso di chicchi 

di caffé

CAPPUCCINO

BURRO SALATO
con burro salato francese

INTOLLERANZE

COCCO E LIME
con purea di cocco

GIANDUIA LATTE CREMINO BIANCO

LAMPONE E LIMONE
purea di lampone
gelée di limone

DULCE DE LECHE
cioccolato

caramellato

NOCCIOLA AMARETTO
liquore all’amaretto 

e nocciola

contiene glutine senza lattosio

VINO
FRANCIACORTA

CREMINO
AL PISTACCHIO

PEPERONCINOFRAGOLA
E ACETO BALSAMICO

NOCCIOLA/MANDORLA
E ARANCIA

FORMATI DISPONIBILI

9 praline

16 praline

25 praline

15€

22€

30€

Love Collection 
SPECIAL EDITION



19€

49€

Scatole miste

SCATOLA PICCOLA
Dragées di vari gusti e scorzette 
di zenzero e limone.

SCATOLA GRANDE
Dragées di vari gusti, scorzette di 
zenzero, limone e arancia, mendiants 
e praline.

CIOCCOLATO FONDENTE

Madagascar 71%

Madagascar 71% con fior di sale

Madagascar 71% con frutta secca

Madagascar 71% con fette d’arancia

Madagascar 71% con dragées al lampone

Madagascar 71% con nocciole intere

7€

7€

7.5€

7.5€

7.5€

6€

CIOCCOLATO AL LATTE

CIOCCOLATO BIANCO
Granella al pistacchio 
e chips al lampone

7.5€

6€

7€

7.5€Biscotti speziati alla cannella
(speculoos), fior di sale 
e cioccolato caramellato

Nocciole intere

Cioccolato latte e fondente

Tavolette
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Mendiants

Scorzette arancia e cioccolato fondente

Scorzette limone e cioccolato fondente

Scorzette zenzero e cioccolato fondente

Fette di arancia e cioccolato fondente

Marron glacé

Marron glacé al cioccolato

Spalmabile fondente

Spalmabile nocciola

Lecca-lecca al cioccolato fondente o latte

Bevanda al cioccolato Madagascar 71%

Cuore al cioccolato fondente 
Madagascar 71%, al latte o bianco

6€

8€

8€

6€

8€

100gr

130gr

130gr

100gr

6pz

190gr

190gr

1pz

1pz

2.5€

2.5€

15€

Altri prodotti già confezionati

Nocciole ricoperte al cioccolato fondente o latte

Mandorle ricoperte al gianduia e cacao amaro

Croccante alle nocciole al cioccolato fondente o latte

Biscotto croccante al lampone o caramello

6€

6€

6€

6€

8€

9€

4pz

4pz

6€

8€

MENDIANTS

Dragées

Dragées pronte in scatoline da 100gr



È possibile ordinare praline e dragées 
anche in sfuso in sacchetti trasparenti 
chiusi.

Praline

Dragées

8€

6€

100gr

100gr

Contatti Seguici su

Sfuso

Importante

Le nostre praline possono contenere glutine, tracce di frutta con guscio, latte, soia e uova poiché 
prodotte nello stesso laboratorio in Via Eustachi 47 - Milano. Conservare in ambiente asciutto tra 
18°C e 22°C. Evitare la luce diretta sul prodotto. Da consumarsi entro 3 settimane.

Chocolate is always the answer

02 20520158
ciao@charlottedusart.com
www.charlottedusart.com
Via Eustachi 47 - Milano

charlotte.dusart Cioccolateria belga 
by Charlotte Dusart


